KUKKO // Pull forward

Nombre del producto *

Destornillador acodado TX con
punta con bola

Para un trabajo mas sencillo y un menor desgaste.

NUm. art.
Serie

EAN

Atributo técnico
@  Perfil Torx con punta con bola
—  Destornillador angular de brazo largo

—:  Destornillador angular de brazo corto

803 Peso

212-320
212-TX
4027474998059

Métrico
TX 20
98,0 mm
22,0 mm
0.01 kg

212-320 Ficha técnica del producto * El producto real puede diferir de la imagen.

Imperial

X 20
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